
 



 

 
 

 

 

Odvážné dobrodružky, stateční dobrodruzi. 

Je před námi velká výzva. Konečně se podařilo vše naplánovat a připravit tak, aby mohla být směrem 

k Marsu vyslána raketa s lidskou posádkou, s cílem provést průzkum této rudé planety. Nyní 

hledáme zkušené týmy, které získají jedinečnou možnost zapsat se nesmazatelným písmem do 

dějin lidské civilizace. Ti z Vás, kteří se nezaleknou daleké cesty s nejistým návratem, se mohou 

přes své velení nechat do plánované mise přihlásit prostřednictvím našeho REGINA systému. 

 

Jistě víte, že na povrch této planety lidská noha dosud nevstoupila. Přesto však nebudeme prvními 

Pathfindery na Marsu. Již v roce 1997 zde totiž přistála průzkumná sonda Mars Pathfinder. Cílem 

naší výpravy je nejen vstoupit na povrch Marsu a provést zde základní průzkum, ale také nalézt 

tohoto našeho dávno ztraceného jmenovce. 

 

Registrace přihlášených posádek: 10. 5. 2019 od 18:00 h na kosmodromu YMCA Soběšín, GPS: 

49.7943839N, 14.9814092E 

Odlet: 10. 5. 2019 ve 20:00 z kosmodromu YMCA Soběšín – buďte dochvilní, let nečeká! 

Plánovaný návrat na kosmodrom: 12. 5. 2019 ve13:00 hodin. 

Strava: od sobotní snídaně do nedělního oběda 

Přihlášení: u vašeho velení přes Reginu nejpozději do 30. 4. 2019. 

Poplatek za misi: 300 Kč/osobu 

 Částku zašle Váš vedoucí na účet č.: 2400101213/2010, variabilní symbol: 194199. 

Vybavení: vhodná obuv a oblečení na ven, osobní a hygienické potřeby, láhev na pití, kroj, baterka, 

kartička zdravotní pojišťovny. Žádáme každého účastníka mise, aby při registraci na kosmodromu 

odevzdal jednu 1,5 litrovou prázdnou PET láhev! 

Nemusíte si brát: ešus, karimatku (přestože kajuty vesmírné lodi a naše základna na Marsu budou 

vybaveny lůžkovinami, doporučujeme, zejména těm zimomřivějším, aby si vzali spacáky – průměrná 

teplota na povrchu Marsu je - 56°C), skafandry, kyslíkové lahve.  

 

Těšíme se na Vás 

 

Bára, Honza, Katka, Martina, Patrik, Roman, Viki 

      

Kontaktní osoba: 

Katka Neudertová Hellebrandová 

 e-mail: catleen@email.cz  

  mobil: 777 212 517  

 

                 
   

https://mapy.cz/s/2sHPy

